
НПД№3456 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.09.2017 № 3456 

 

О внесении изменений в постановление от 24.07.2017 №2584 «О создании 

общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных 

лиц по благоустройству дворовых и общественных территорий для включения в 

муниципальную подпрограмму «Благоустройство территории Ленинского 

муниципального района на 2017-2021 годы» муниципальной программы «Содержание 

и развитие жилищно-коммунального хозяйства Ленинского муниципального района 

на 2017-2021 годы» 

 

В целях контроля общественными организациями за ходом и выполнением работ по 

комплексному благоустройству дворовых территорий, а также в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 10.02.2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и 

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Включить в состав общественной комиссии по рассмотрению и оценке 

предложений заинтересованных лиц по благоустройству дворовых и общественных 

территорий для включения в муниципальную подпрограмму «Благоустройство территории 

Ленинского муниципального района на 2017-2021гг» муниципальной программы 

«Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства Ленинского муниципального 

района на 2017-2021 годы», а также по приемке работ по комплексному благоустройству 

дворовых территорий Ленинского муниципального района представителя 

Общероссийского народного фронта по Московской области – Андреева Алексея 

Николаевича. 

        
      

 и   



2 

 

НПД№3456 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Видновские Вести». 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации 

Ленинского муниципального района.  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района С.А. Гаврилова. 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов 

 

Разослать: в дело 2 экз., Гаврилову С.А., управление дорожного хозяйства, благоустройства 

и транспорта, управление жилищно-коммунального хозяйства, администрации городских и 

сельских поселений, членам комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


